
令和 5年 7月 23日執行 

群馬県知事選挙 

開票結果 

 

届出順 

候補者名 得票数 

石田 清人 233 票 

清水 澄 62 票 

山本 一太 1,861 票 

 

投票総数      2,213票 

有効投票      2,156票 

無効投票        57票 

持ち帰り             0票 

 

 

 

 

 

 

 



 

（各投票区における投票率） 

投票区 当日有権者数 

投票者数 

カッコ内は 

期日前投票者数 

投票率 

第 1 投 票 区 

（ 長 野 原 ） 

（ 与 喜 屋 ） 

881 人 

 

502 人  

（239 人） 

56.98 ％ 

 

第 2 投 票 区 

（ 川 原 畑 ） 

（ 川 原 湯 ） 

（ 横 壁 ） 

（ 林 ） 

421 人 

 

244 人  

（104 人） 

57.96 ％ 

 

第 3 投 票 区 

（ 大 津 ） 

（ 羽 根 尾 ） 

1,167 人 

 

617 人  

（253 人） 

52.87 ％ 

 

第 4 投 票 区 

（ 応 桑 ） 

785 人 

 

376 人  

（124 人） 

47.90 ％ 

 

第 5 投 票 区 

（ 北 軽 井 沢 ） 

1,326 人 

 

474 人  

（97 人） 

35.75 ％ 

 

計 

4,580 人 

 

2,213 人  

（817 人） 

48.32 ％ 

 

 

 


